



Międzyzdroje, 10 czerwca 2024 r.

Tristan Belter

Radny Rady Miejskiej w Międzyzdrojach<sup>1</sup>

*Szanowny Pan*

Mateusz Bobek

Burmistrz Międzyzdrojów

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady  
Miejskiej w Międzyzdrojach

### **Zapytanie w sprawie przebiegu modernizacji ulicy Marii Skłodowskiej-Curie w Międzyzdrojach.**

Na podstawie § 26 Statutu Gminy Międzyzdroje z dnia 28 września 2018 r. składam zapytanie dot. inwestycji modernizacji ulicy Marii Skłodowskiej-Curie.

W nawiązaniu do rozpoczętej w IV kwartale 2023 r. inwestycji modernizacji dwóch głównych mieszkalnych ulic Międzyzdrojów tzn. ulicy Elizy Orzeszkowej oraz ulicy M. Skłodowskiej-Curie oraz wsłuchując się w częste dyskusje mieszkańców, w tym skargi na uszkodzone studzienki na posesjach prywatnych wzdłuż drugiej z ulic, przedstawiam poniższe pytania:

1. Czy remont dróg przebiega zgodnie z harmonogramem oraz czy w trakcie realizacji inwestycji wystąpiły jakiegokolwiek znaczące utrudnienia lub niespodziewane zmiany sposobu realizacji budowy?
2. Kiedy przewidziane jest planowe ukończenie remontu dróg wraz z ich oddaniem do użytku?
3. Ze względu na znaczne uszkodzenia widoczne na ogrodzeniach niektórych posesji wzdłuż ulicy Marii Skłodowskiej-Curie oraz skargę dotyczącą przeprowadzenia prac przy studzienkach dotyczącą braku przywrócenia stanu z przed remontu oraz fakt, że zasadniczo ulica przy tych posesjach jest już odnowiona, proszę o odpowiedź w jakim czasie stan ten zostanie przywrócony do zakładanego przez mieszkańców. W ramach przykładów przedstawiam fotografie w załączniku nr 1. Dodam, że uszkodzenia są widoczne m.in. na posesjach o nr domu: 31/2, 33, 31, 27, 10A, 19, 17, 9, 7.
4. Czy stare latarnie z okablowaniem niesionym nad ziemią zostaną usunięte? Na chwilę obecną nic na to nie wskazuje, poza przesłanką montażu nowych lamp z okablowaniem podziemnym, co jednak nie daje pewności.

<sup>1</sup> Adres do korespondencji: tristan\_belter@miedzyzdroje.pl

WYPEŁNIA BIURO RADY MIEJSKIEJ:

DATA WPŁYWU DO BIURA RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYDZROJACH: 12.06.2024 r.

NR REJESTRU:

WSO.0003.1.2024

TERMIN UDZIELENIA ODPOWIEDZI: 26.06.2024

OGŁOSZONO W BIP-ie DNIA: 12.06.2024

Z uproszonymi pozdrowieniami  
Friston Better.



Załącznik nr 1  
fotografie z dnia 7 czerwca br.  
Posesje wskazane w pytaniu z ul. Marii  
Sklodowskiej Curie









